
 

 

UCHWAŁA NR XXII/216/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wielka Wieś 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 298 374,81 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote 81/100) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 226 312,46 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dwanaście złotych 46/100) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka 

Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 2 110 226,74 zł (słownie: dwa miliony sto dziesięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia sześć złotych 74/100) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 2 394 835,74 zł (słownie: dwa 

miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset trzydzieści pięć złotych 74/100) w planie wydatków budżetu 

Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 91 500,00 zł oraz zmniejszeń 

o kwotę 562 745,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki na inwestycje) o kwotę 2 018 726,74 zł oraz 

zmniejszeń o kwotę 1 832 090,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2  

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 34 494 018,31 zł w tym:  

1) dochody bieżące 31 251 684,22 zł  

2) dochody majątkowe 3 242 334,09 zł  

2. Plan wydatków budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 45 407 976,86 zł, w tym:  

1) .wydatki bieżące 27 416 652,05 zł  

2) .wydatki majątkowe 17 991 324,81 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10 913 958,55 zł który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9 881 780,07zł  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym kwocie 1 032 178,48 zł  

4. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5150



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/216/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy 

1. Dochody bieżące   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

21 000,00  0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
21 000,00  0,00  

  0480  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
21 000,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  50 000,00  0,00  

 80104   Przedszkola  50 000,00  0,00  

  2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00  0,00  

Razem dochody bieżące  71 000,00  0,00  

2. Dochody majątkowe   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600    Transport i łączność  192 374,81  226 312,46  

 60053   Infrastruktura telekomunikacyjna  192 374,81  0,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

0,00  226 312,46  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

192 374,81  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa  
35 000,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  35 000,00  0,00  

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych-Dotacja na 

przebudowę budynku remizy OSP w Będkowicach  

35 000,00  0,00  

Razem dochody majątkowe  227 374,81  226 312,46  

Razem dochody gminy  298 374,81  226 312,46  
 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5150



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/216/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  840 000,00  740 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  840 000,00  740 000,00  

  b) wydatki majątkowe  840 000,00  740 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  360 000,00  60 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  360 000,00  60 000,00  

  b) wydatki majątkowe  360 000,00  60 000,00  

600   Transport i łączność  710 408,69  510 442,69  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  60 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące 60 000,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  173 075,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  173 075,00  0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  58 635,58  52 135,58  

  a) wydatki bieżące 0,00  29 940,98  

  b) wydatki majątkowe  58 635,58  22 194,60  

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  418 698,11  458 307,11  

  b) wydatki majątkowe  418 698,11  458 307,11  

630   Turystyka  30 404,20  15 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  30 404,20  15 000,00  

  b) wydatki majątkowe  30 404,20  15 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00  500 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  500 000,00  

  a) wydatki bieżące 0,00  500 000,00  

851   Ochrona zdrowia  3 000,00  3 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000,00  3 000,00  

  a) wydatki bieżące 3 000,00  3 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  166 413,85  566 393,05  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  135 000,00  531 904,20  

  a) wydatki bieżące 25 000,00  21 904,20  

  b) wydatki majątkowe  110 000,00  510 000,00  

 90015  Oświetlenie placów. ulic i dróg  0,00  3 075,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  3 075,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5150



 

 90095  Pozostała działalność  31 413,85  31 413,85  

  a) wydatki bieżące 3 500,00  7 900,00  

  b) wydatki majątkowe  27 913,85  23 513,85  

  Razem wydatki budżetu  2 110 226,74  2 394 835,74  

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś Krystyna Sułko 

 
Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXII/216/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  60 000,00  29 940,98  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  60 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  60 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

60 000,00  0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  0,00  29 940,98  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  29 940,98  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0,00  29 940,98  

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00  500 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  500 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  500 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0,00  500 000,00  

851   Ochrona zdrowia  3 000,00  3 000,00  

 85154  Pozostała działalność  3 000,00  3 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  3 000,00  3 000,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 000,00  3 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28 500,00  29 804,20  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000,00  21 904,20  

  (1)wydatki bieżące w tym:  25 000,00  21 904,20  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
25 000,00  21 904,20  

 90095  Pozostała działalność  3 500,00  7 900,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  3 500,00  7 900,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 500,00  7 900,00  

  Razem wydatki budżetu  91 500,00  562 745,18  

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś Krystyna Sułko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5150



Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXII/216/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu  

  

Dział Rozdział Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo  840 000,00  740 000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  840 000,00  740 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  840 000,00  740 000,00  

  Projekt i budowa zbiorników wodnych w Giebułtowie  0,00  400 000,00  

  Projekt i budowa zbiorników wodnych wraz z siecią wodociągową  

w m. Giebułtów  

400 000,00  0,00  

  Projekt + budowa sieci wodociągowej wraz z uruchomieniem studni 

w Wierzchowu  

440 000,00  0,00  

  Projekt i budowa zbiorników wodnych wraz z siecią wodociągową  

w m. Giebułtów  

0,00  340 000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  360 000,00  60 000,00  

 40002 Dostarczanie wody  360 000,00  60 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym;  360 000,00  60 000,00  

  Projekt wykonania zbiornika/spinka wodociągu z Krakowem  0,00  60 000,00  

  Projekt i budowa zbiorników wyrównawczych z hydrofornią wraz 

z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Modlnica, Gmina Wielka 

Wieś  

 

60 000,00  

 

0,00  
 

  Projekt i budowa sieci wodociągowej w m. Będkowice  300 000,00  0,00  

600  Transport i łączność  650 408,69  480 501,71  

 60016 Drogi publiczne gminne  173 075,00  0,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  173 075,00  0,00  

  Projekt zjazdu na działkę gminną w Prądniku Korzkiewskim  3 075,00  0,00  

  Modlnica projekt i budowa chodnika ul. Przy Forcie  170 000,00  0,00  

 60017 Drogi wewnętrzne  58 635,58  22 194,60  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym  58 635,58  22 194,60  

  Przebudowa pasa dróg gminnych ul. Pod Ciemną  28 694,60  0,00  

  Odwodnienie drogi Tomaszowice Ul. Słoneczna  29 940,98  0,00  

  Utwardzenie drogi w Wielkiej Wsi  0,00  22 194,60  

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna  418 698,11  458 307,11  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  418 698,11  458 307,11  

  Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Wielka Wieś  226 323,30  0,00  

  Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Wielka Wieś  0,00  458 307,11  

  Eliminacja wykluczenia cyfrowego w gminie Wielka Wieś  192 374,81  0,00  

630  Turystyka  30 404,20  15 000,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  30 404,20  15 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym;  30 404,20  15 000,00  

  Utwardzenie parkingu na placu zabaw w Wielkiej Wsi  22 194,60  0,00  

  Doposażenie placu zabaw w Modlnicy  8 209,60  0,00  

  Zagospodarowanie rekreacyjne terenu wokół stawu w Bęble  0,00  15 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  137 913,85  536 588,85  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  110 000,00  510 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  110 000,00  510 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5150



  Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej Prądnik 

Korzkiewski-Giebułtów etap I  
0,00  30 000,00  

  Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacyjnej w północnej części 

gminy  
30 000,00  0,00  

  Kanalizacja sanitarna grawitacyjno- ciśnieniowa w Giebułtowie- 

oczyszczalnia ścieków etap III  
0,00  80 000,00  

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z obiektami towarzyszącymi 

w gminie Wielka Wieś Biały Kościół-Prądnik Korzkiewski  
80 000,00  0,00  

  Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej Prądnik 

Korzkiewski-Giebułtów Etap I  
0,00  400 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  3 075,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: Zasilenie 

energetyczne działki gminnej  
0,00  3 075,00  

 90095 Pozostała działalność  27 913,85  23 513,85  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym:  27 913,85  23 513,85  

  Zakup namiotów Czajowice  0,00  15 594,71  

  Czajowice-wykonanie schodów i mebli w budynku komunalnym  15 594,71  0,00  

  Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania Biały Kościół  12 319,14  0,00  

  Wykonanie kostki brukowej przy budynku komunalnym w Białym 

Kościele  
0,00  7 919,14  

  Razem wydatki majątkowe  2 018 726,74  1 832 090,56  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/216/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

  

Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  34 494 018,31  

Wydatki ogółem  45 407 976,86  

Wynik nadwyżka/deficyt  10 913 958,55  

I. PRZYCHODY  15 527 849,39  

w tym :   

zaciągane pożyczki bankowe  1 520 386,11  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  4 613 890,84  

w tym :   

Udzielone pożyczki  30 000,00  

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 690,84  

Lokaty  4 000 000,00  

III DOCHODY + PRZYCHODY  50 021 867,70  

IV WYDATKI + ROZCHODY  50 021 867,70  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś Krystyna Sułko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5150


		2012-10-22T14:40:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




